CHAMPAGNES
CHRISTOPHE GAUTHIER
@W,W&W, en « @'}fe&w(@ﬂm,m»

CHAMPAGNE « BRUT » DEMI BOUTEILLE 37.5 CL 50€
CHAMPAGNE « BRUT » 84€
CHAMPAGNE « BRUT » CUVEE PAUL DEVAUD 99€
CHAMPAGNE « BRUT » MAGNUM 180€
CHAMPAGNE ¢« BRUT » ROSE 99€
CHAMPAGNE « BLANC DE BLANC » GRAND CRU 2014 124€

CHAMPAGNES
ROSES

RUINART « BRUT ROSE » Rouvinart 159€
LOUIS ROEDERER « 2014 » SLowis Roederer 149€
ALFRED GRATIEN "BRUT ROSE” @red Sration 119€
« ROSE DE SAIGNEE » I[ER CRU EXTRA-BRUT Larmandier-Bernier 144€

BILLECART-SALMON BRUT ROSE Billecart-S almon 149€



BILLECART-SALMON « BRUT SOUS-BOIS »

BOLLINGER “SPECIAL CUVEE”

VEUVE CLICQUOT "BRUT CARTE D'OR”

LOUIS ROEDERER ¢« COLLECTION 243 »

RUINART « BLANC DE BLANC »

POL ROGER « WINSTON CHURCHILL »

KRUG ¢« GRANDE CUVEE » 169 ~-EME EDITION

« CUVEE DES CAUDALIES » BLANC DE BLANC GRD CRU

EGLY-OURIET GRAND CRU ¢« TRADITION »

EGLY-OURIET GRAND CRU VP EXTRA BRUT

ALFRED GRATIEN BLANC DE BLANC GRAND CRU

ALFRED GRATIEN “BRUT MILLESIME"

ALFRED GRATIEN "PARADIS" MAGNUM

JACQUESSON GRAND VIN N°746 EXTRA BRUT

CHAMPAGNES

RBilecart-S alimon

Bollng

Vewrve Clicquot Ponsardin

Louio Roederer

Ruinart

Pol Roger 1998
Koug 1998

De Sausa

ogly-Ouiet

Ogly-Ouiet

@Wred Sration 2016
@Wred Sration 2007
@Wred Sration

Famille Chiquet

149€

175€

129€

149€

159€

350€

390€

179€

159€

195€

129€

145€

275€

155€



NOS MAGNUMS

CHAMPAGNE « BRUT » Christophe Gauthier 180€
RUINART « BLANC DE BLANC » Rouinart 330€
ALFRED GRATIEN “CUVEE PARADIS” GRAND CRU @@wa Sration 279€
MACON CHARDONNAY « CLOS DE LA CROCHETTE » Heritiers au Comtes Lafont 2022 189€
CHABLIS VIEILLES VIGNES « LES VENERABLES Lo Chablisienne 2016 150€

2012 165€
CHABLIS I CRU « FOURCHAUME » Lo Chablivienne 2018 195€

2019 185€
CHABLIS GRAND CRU « CHATEAU GRENOUILLE « Lo Chablisienne 2015 345€
CHABLIS “DESSUS LA CARRIERE" Silbert Picq 2019  220€

RULLY 1ER CRU “LA PUCELLE" Domaine 3aoq,1mon 2021 199€



EN ROUGE

i I -

GRAND MARRENON ¢« LUBERON » @

VENTOUX « ORCA » @

SAINT-JOSEPH « CAROLINE » CUVEE PRESTIGE

FAUGERES

MORGON MMXIX

RULLY 1ER CRU “LES PREAUX”

CHATEAU HAUT BRION

CHATEAU ROCHEMORIN

CHATEAU DE SALES

LA RESERVE DE LEOVILLE BARTON

Vignobles Marrenon

Vignobles Mareenan

Louio Chege

2016

2017

2019

2020

2015

2019

2021

2006

2019

2015

2018

120€

135€

185€

165€

145€

160€

199€

1800€

230€

205€

199€



LES VINS BLANCS

BOURGOGNE

CHABLIS "DESSUS LA CARRIERE" MAGNUM

CHABLIS VIEILLES VIGNES « LES VENERABLES »
CHABLIS 1** CRU ¢« YVOGROS »

CHABLIS 1** CRU « VAULORENT »

CHABLIS 1** CRU « FOURCHAUME » 'HOMME MORT
CHABLIS 1™ CRU « COTE DE JOUAN »

CHABLIS 1ER CRU "MONTMAINS”

CHABLIS 1ER CRU “LES FOURNEAUX"

CHABLIS 1™ CRU « LA FORET »

CHABLIS GRAND CRU « LES PREUSES »

CHABLIS GRAND CRU « CHATEAU GRENOUILLE »
CHABLIS GRAND CRU “LES PREUSES”

CHABLIS GRAND CRU "LES PREUSES”

CHABLIS GRAND CRU "“LES CLOS”

VEZELAY « L'ELEGANTE »

BOURGOGNE COTE D’AUXERRE ¢« GUEULES DE LOUP »@

Silbert Picq

Lo Chablisienne
Sillbert Picq

Lo Chablisienne

Lo Chablisienne
Domaine Pattes foup
Willam Feone
Samuel Biffaud

Vincent Dawviosal

Lo Chablisienne
La Chablisienne
S amuel Bifland
Dincent Dawnissal

Vincent Dawviosal

Dom. De la Croix Monjoie

2019

2020

2021

2019

2019

2018

2020

2019

2022

2021

2020

2020

2018

2020

2020

2020

2019

2018

220€

69€

120€

99€

110€

126€

126€

129€

165€

184€

175€

156€

169€

230€

250€

270€

69€

78€



BOURGOGNE

SAINT-VERAN ¢« AUX BRULEES »

RULLY

RULLY 1ER CRU

RULLY 1ER CRU « GRESIGNY »

MACON PRISSE

MACON « CLOS DE LA CROCHETTE » MAGNUM

MACON VERZE

MACON CRUZILLE « CALCAIRE »

POUILY-FUISSE « VIGNES BLANCHES »

Hsnitiers 2w Comtes Lafon
Heritiers au Comtes Lafon
Domaine Leffaive
Chatean de Messey

BOURGOGNE
(Bte Se Beaune ot de Nuits

BOURGOGNE ¢« CHARDONNAY »

BOURGOGNE « HAUTES COTE DE NUITS »

BOURGOGNE

LADOIX VILLAGES

BEAUNE I** CRU « CLOS DES CHAMPS PIMONTS »

BEAUNE 1** CRU « LE BASTION »

CORTON CHARLEMAGNE GRAND CRU

Shomas Morey
@une Gros
Domaine Leflaive
Damaine D @rahuy
Rapet & Fils
Domaine Chanson

2022

2021

2021

2018

2020

2022

2022

2019

2018

2021

2022

2018

2020

2022

2022

2021

68€

110€

99€

110€

89€

189€

89€

79€

110€

J6€

99€

130€

J2€

115€

119€

239€



SANTENAY « LES HATES »

SAINT ROMAIN

CHASSAGNE MONTRACHET ¢ CLOS DEVANT »

CHASSAGNE MONTRACHET « LES BLANCHOTS DESSOUS »

CHASSAGNE MONTRACHET 1* CRU «BLANCHOTS DESSUS»

MEURSAULT ¢ LE TESSON »

MEURSAULT « LES CHEV ALIERES »

MEURSAULT VILLAGE

PULIGNY-MONTRACHET

PULIGNY-MONTRACHET « CORVEE DES VIGNES »

PULIGNY-MONTRACHET IER CRU “SOUS LE PUIT”

PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU « LA TRUFFIERE »

@oﬂﬁmd@uw

Coffinct Dusernay
G-Ph Fichet
§-Ph Fichet
Comtes Safr
Otienne Sausel

@OA’WW a’@u)&wﬁ

2020

2021

2020

2022

2018

2020

2021

2021

2018

2021

2020

2019

2020

72€

99€

115€

180€

190€

230€

199€

210€

320€

199€

148€

195€

265€



JURA

CHATEAU CHALONS Domaine Courbet 2016 136€

LOIRE

MUSCADET « TERRE DE PIERRE ¢ PN & M. Luncaw Papin 2020 64€
SANCERRE (&) Francois Crachet 2021 75€
SANCERRE « LA MOUSSIERE » @) @phonse DMoflot 2022 86€
VOUVRAY SEC "CLOS NAUDIN" Dincent Forean 2019 88€
POUILLY-FUME « VENT D'ANGES » Raimbauwlt-Pinean 2022 74€
MONTLOUIS « CLOS DE MONSY » (&) Domaine de la Faille 2021 92€
SAVENNIERES « CLOS DE LA BERGERIE » &/ Dom. « Coulse de Semvant » 2018  139€
SAVENNIERES « CLOS DE LA COULEE DE SERRANT » (&) Dom « Coulée 3e Semvant » 2018 175€
BLANC FUME DE POUILLY « SILEX » Domaine Benjamin Dagencan 2018 280€
BLANC FUME DE POUILLY « BUISSON RENARD » Domaine Benjamin Dagencan 2018 250€

BLANC FUME DE POUILLY « BLANC ETC... » Damaine %unj,amm Sommnean 2019  185€



COTES DU RHONE

SAINT JOSEPH « MERIBETS » @nthony Vallet 2022 68€
COTE DU RHONE Gean-Paul Gamet 2020 T2€
CONDRIEU “LA PETITE COTE" Yses Cuillleron 2022 115€
CONDRIEU « LES CHAILLEES DE L'ENFER » Domaine Vernay 2018  225€
HERMITAGE Domaine Colombier 2021 165€

LANGUEDOC-ROUSSILLON & PROVENCE

ULTIMA LAUDE IGP-ALPILLES (&) @bbaye de Pierwedon 2021 68€
“DOLIA" IGP ALPILLES (%) Domaine Fawvelte 2016 99€

DOMAINE DE TREVALLON IGP ALPILLES (&) Famille Divvibach 2021 199€



BORDEAUX & SUD-OUEST

PESSAC-LEOGNAN

PESSAC-LEOGNAN
COTE-DE-SAINT-MONT « LE FAITE »
JURANCON SEC « VITATGE VIELH » (&
JURANCON SEC « MANTOULAN » (&)
AOC IROULEGUY « LEHIA » (&

CHATEAU CLOSIOT

CHATEAU CLIMENS % BTL

CHATEU YQUEM

Chatean Carbonnieus
Chateau Lafont Mlenaut
Cave 3e Plaimont

Qs Lopee

Qs Lapee
Case &' Sroulequy

S aulernes

Bawac 1% Cu

RIESLING (&)
PINOT GRIS “FRANHOLZ" &/
GEWURZTRAMINER “LES JARDINS” @&

RIESLING GRAND CRU ¢« MUENCHBERG »

2021

2019

2014

2017

2012

2019

2010

2000

2005

2014

2021

2021

2018

2021

o€

J2€

65€

69€

86€

89€

99€

165€

199€

290€

69€

89€

75€

129€



BELGIQUE

COTES DE SAMBRE ET MEUSE « O DE CRAIE »

COTES DE SAMBRE ET MEUSE « CONTREPOINT »

METHODE CHAMPENOISE “L'INSOUMISE RESERVE”

COTES DE SAMBRE ET MEUSE « LES EOLIDES »
CHARDONNAY

COTES DE SAMBRE ET MEUSE ¢« CITADELLE » @

Vino 3u paye de Lisge
Vino du payye de Lisge
Vino du paye de Lisge

Vino 3u paye de Lisge

VINS DU MONDE

LANGHE SAUVIGNON « ROVELLA »

KREMSTAL « RESERVE VON STEIN » UNDHOF @
RIESLING NIEDER-HILBERSHEIN @

QUINTA DE LEMOS « DONA PAULETTE »

VINOS DE GAIN "VIURA” @

RIAS BAIXAS ALBARINO

Parussa Stlalic

2022

2022

2020

2022

2023

2023

2018

2020

2017

Weingut Knesits MWemagne 2021

Dom. Quinta de Lemos Portugal 2016

2017

2021

64€

69€

84€

58€

o95€

o8€

89€

99€

72€

99€

79€

7A€

68€



V4

COTES DE PROVENCE CUVEE « M DE MINUTY » Domaine M 2022 69€

COTES DE PROVENCE « LEONIE » Domaine De fa Cadenicre 2022 64€

COTES DE SAMBRE ET MEUSE ¢« CUPIDON » @ Domaine du Gﬂmmj 2023 52€



LES VINS ROUGES

BOURGOGNE

IRANCY « LES CAILLES »

BOURGOGNE

BOURGOGNE “PINOT NOIR"

PERNAND VERGELESSES 1#* CRU « LES VERGELESSES »

PERNAND VERGELESSES « BELLES FILLES »

LADOIX 1ER CRU “LES BUIS”

SAVIGNY LES BEAUNES 1ER CRU "AUX CLOUS”

BEAUNE I** CRU « CLOS DU ROI »

BEAUNE “CLOS DES MOUCHES”

POMMARD ¢« LES LAMBOTS »

POMMARD

POMMARD 1¥* CRU « GRAND CLOS DES EPENEAUX »

MONTHELIE-LES DURESSES 1#* CRU

VOLNAY

VOLNAY IER CRU "“CLOS DES ANGLES”

VOLNAY

Domaine Chanaon
Rapet & Jils
Domaine Vudant
Domaine 3 Grdhuy
Dowaine Rape
Domaine Chanson
Domaine & Dedhuy
Confuron-Cotetidot
Domaine De Courcel
Comte Sofr
Domaine 3 Crdhuy

Comtes Lafon

2018

2019

2020

2022

2019

2020

2021

2016

2020

2016

2019

2019

2018

2018
2018

JO€

68€

99€

79€

89€

92€

115€

176€

99€

144€

220€

166€

112€

144€
170€



CORTON GRAND CRU « LES CHAUMES »

MERCUREY

MERCUREY « LES VAUX »

RULLY 1** CRU « CLOS DE LA RENARDE»

GIVRY 1™ CRU ¢ A VIGNE ROUGE »

CHASSAGNE-MONTRACHET « LES VOILLENOTS »

Jean Sermy

Philippe Dlion ok fils
Dam. Gocqusson
Jean Feay

Goﬁimd—@uw

BOURGOGNE
(Bte de uit

HAUTES COTES DE NUITS “LA POIRELOTTE"

BOURGOGNE HAUTS COTES DE NUITS

« CLOS DES LANGRES » MONOPOLE

MARSANNAY « LES LONGEROIES »

NUIT-SAINT-GEORGES « VIEILLES VIGINES »

GEVREY-CHAMBERTIN « VIELLES VIGINES »

GEVREY CHAMBERTIN

GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU "CRAIPILLOT”

GEVREY CHAMBERTIN

GEVREY-CHAMBERTIN 1** CRU « CLOS DE ST-JACQUES »

CHAMBOLLE-MUSIGNY

CHAMBOLLE-MUSIGNY 1¥® CRU « LES SENTIERS »

CHAMBOLLE-MUSIGNY

2020

2020

2022

2019

2018

2020

2020

2022

2018

2020

2021

2019

2018

2019

2017

2019

2017

92€

7A€

99€

115€

96€

79€

99€

115€

94€

135€

125€

145€

240€

145€

245€

140€

225€

899€



MOREY SAINT-DENIS

MOREY SAINT-DENIS 1** CRU « LES MILLANDES »

BORNES MARES GRAND CRU

VOSNE-ROMANEE 1"* CRU « LES SUCHOTS »

ECHEZEAUX GRAND CRU « LES LOACHAUSSES »

ECHEZEAUX GRAND CRU

RICHEBOURG

CLOS DE VOUGEOT GRAND CRU

CLOS VOUGEOT GRAND CRU

CLOS-VOUGEOT ¢ LE GRAND MAUPERTUI »

Domaine Qebowd
Domaine Dulawd

Lawrent Roumier

Sérand Mugnerel

@ne Sros

Sérand Mugneret

@ne Sros

Lawrent Rowmier
Domaine @ne Gron

BEAUJOLAIS

MORGON @

MORGON « COTE DE PY » @

2017

2017

2018

2017

2022

2017

2022

2017

2019

2020

@W/im gumﬂw @m,oo/m/g/w 2021

Goan Foillard

2021

199€

430€

280€

395€

345€

899€

280€

340€

445€

J4€

80€



COTE DU RHONE (SYRAH)

COTE-ROTIE « FRUCTUS VOLUPTAS »

COTE-ROTIE

COTE-ROTIE « COTE DE BRUNE »

COTE-ROTIE « MADINIERES »

ST-JOSEPH “CAROLINE" CUYEE PRESTIGE

ST-JOSEPH « MULETIERS »

CROZES-HERMITAGE ¢« PRIMAVERA »

HERMITAGE

CORNAS

CHATEAUNEUF-DU-PAPE « URGONIEN »

COUDOULET DE BEAUCASTEL

CHATEAUNEUF-DU-PAPE CHATEAU DE BEAUCASTEL

COTE-ROTIE ¢« MADINIERES »

BEAUME DE VENISE

COTES DU RHONE

Ggm@wimwm

Domaine du Colombicr
Domaine @. Clape
Clos Bellane

Famille Peviin
Famille Pevin

Yseo Cuifferon

2020

2020
2021

2019

2021

2020

2021

2022

2021

2020

2021

2018

2019

2017

2005

2020

2021

2021

85€

169€
159€

269€

T99€

145€

130€

69€

79€

69€

185€

220€

115€

105€

245€

145€

130€

T5€



LOIRE

SANCERRE « CUL DE BEAUJEU » Domaine Delaporte 2022
SAUMUR-CHAMPIGNY Chatean de Oillenewse 2020
SAUMUR- CHAMPIGNY oo Rougeard 2008
CHINON « VIEILLES VIGNES » Philippe @llict 2020
BOURGUEIL « HAUT DE LA BUTTE » &/ Dom. e ba Butte §. Blok 2021

PROVENCE

« VESPRO » VIN DE PAYS DES ALPILLES (&) @bbaye 2o Pierredon 2019
« INITIUM » IGP ALPILLES @bbaye 2o Pierredon 2018
DOMAINE DE TREVALLON (&) Oloi Divwbach 2013
BANDOL Domaine Sempier 2019
CORNALINE « BAUX DE PROVENCE » Domaine Fawwette 2017
DOMAINE DE LA GRANGE DES PERES SLawrent Vaille 2012

2013

79€

64€

5900€

T5€

85€

79€

84€

24€

110€

115€

605€

605€



LANGUEDOC, ROUSSILLON & SUD-OUEST

LES CREISSES

COTE DU ROUSSILLON « LE CLOS DES FEES »
COTES CATALANES « EN 1903 » @

COTES CATALANES « ISABAL » @

COTES CATALANES « VIEILLES VIGNES »
FAUGERES « LES PREMIERES » @

FAUGERES

FAUGERES « JADIS »

CAHORS MAS DEL PERIE « LA ROQUE » @

Ph. Cheonelong
Herns Bigeul

Lo Roc des @ngen
Lo Roc des anges
Domaine Gaubuy
Leon Baral
Leon Baral
Fabien Fousen

2020

2019

2019

2019

2021

2018

2017

2019

2019

2022

T5€

165€

115€

135€

109€

85€

92€

125€

79€

69€



BORDEAUX

2o Y

COTE DE CASTILLON DOMAINE DE L'A @
CHATEAU LE PUY ¢« EMILIEN »
LES PILIERS DE MAISON BLANCHE

CHATEAU YON-FIGEAC GRAND CRU

CHATEAU LA GAFFELIERE GRAND CRU CLASSE
CHATEAU BEAUSEJOUR BECOT 1** GRD CRU CLASSE

LE « D » DE DASSAULT

CARILLON DE L'ANGELUS GRAND CRU

PETIT FIGEAC GRAND CRU
PETIT CHEVAL BLANC

CHATEAU LA POINTE

CLOS RENE

CHATEAU NENIN
CHATEAU L EVANGILE
CHATEAU LAFLEUR-PETRUS

CHATEAU LA CONSEILLANTE

Stéphane de Renoncourd

Montagne St-Omilion

Pomerol

(DL

201

2017

2019

2016

2018

2018

2012

2009

2012

2016

2019

2010

2014

2019

1996

2016

2007

2016

2010

135€

135€

86€

150€

138€

190€

185€

128€

240€

340€

260€

570€

140€

129€

165€

230€

299€

430€

650€



CHATEAU ROCHEMORIN
CHATEAU LARRIVET HAUT-BRION

CHATEAU MALARTIC LAGRAVIERE

LES BRULIERES DE BEYCHEVELLE

CHATEAU CHASSE SPLEEN

CHATEAU PRIEURE LICHINE

4" Grand Cun Clanss

CHATEAU DU TERTRE
gw/ﬂ,& o fased

CHATEAU DAUZAC
CHATEAU PALMER "ALTER EGO”
LA RESERVE DE LEOVILLE BARTON

CONNETABLE DE TALBOT

CHATEAU DU GLANA

SARGET DE GRUAUD LAROZE

Moulio en Médoc

2018

2019

2009

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2018

2019

2020

2016

96€

119€

185€

89€

78€

143€

146€

139€

230€

136€

99€

109€

105€



CHATEAU TERREY GROS CAILLOUX
CHATEAU BEYCHEVELLE

CHATEAU BRANAIRE DUCRU
CHATEAU LACOSTE-BORIE

ECHO DE LYNCH BAGES

RESERVE DE LA COMTESSE PICHON LONGUEVILLE

CHATEAU LAFITE ROTHSCHILD

1 Grand Couw asoé

CHATEAU LAFITE ROTHSCHILD

1 Srand Cou Clacos

CHATEAU LAFITE ROTHSCHILD

1% gw/wa evu G&m@é
CHATEAU CLAUZET

CHATEAU COS LABORY

LA DAME DE MONTROSE

CHATEAU HAUT-MARBUZET

Q

auiflac

:

Dainl-Golephe

1997

1992

2019

2019

2019

201

2017

1970

1999

2005

2017

2019

2019

2017

2018

2020

139€

265€

145€

109€

125€

179€

150€

T50€

1200€

1490€

89€

99€

115€

155€

175€

165€



PINOT NOIR “WESTHOFFEN" Domaine Loew

PINOT NOIR “LES GRIOTTES MOSELLE

BELGIQUE

ODYSSEE b‘Om QM,W de ﬁ@ﬁ@

PINOT NOIR Domaine des Fotres

COTES DE SAMBRE ET MEUSE « LE GRAND CHENOY ¢ @ Domaine de wammj

VINS DU MONDE

IGT TOSCANA « LAMAIONE »

VALPOLICELLA RIPASSO VILLA BORGHETI

BRUNELLO DI MONTALCINO

BAROLO ¢« PERARMANDO » PARUSSO

SOMOCLIVO NEBBIOLO

RIOJA RESERVA « VINA TONDONIA »

RIOJA MACAN CLASICO VEGA SICILIA/ROTSCHILD

QUINTA DE LEMOS ¢« DONA LOUISE »

QUINTA DE LEMOS ¢« TOURIGA NACIONAL »

THE STORK SHIRAZ SELLENHOF

THE MACKENZIE HARTENBERG MERLOT/CABERNET SAUVIGNON

2021

Domaine Mz du Uottre 2015

2021

2022

2022

2003

2019

2017

2019

2015

2009

2018

2006

2010

2006

2006

69€

79€

64€

62€

2€

105€

69€

120€

145€

189€

129€

145€

86€

115€

125€

190€



DEMI-BOUTEILLES

©n blanc

CHAMPAGNE « BRUT »

POUILLY-FUME

SAINT-VERAN « EN POMMARD »

CHABLIS VIEILLES VIGNES « VENERABLES »

CHABLIS 1"* CRU FOURCHAUME

MEURSAULT ¢ LES GRANDS CHARONS »

BARSAC CHATEAU CLIMENS

SAUTERNES CHATEAU YQUEM

Christophe Sauthicr
Sy Saumaise

Lo Chablisicnne
Lo Chablisicnne
Michel Bowsercan

\CJBG/LO/CI/C 1%%

Sautemes

59€

39€

M€

41€

49€

89€

2000 165€

2005 199€

2014 290€



DEMI-BOUTEILLES

64’1/ ’LOAAzﬂzQ/

CHATEAU BELLEVUE Hawt OMedoc 2018 39€
CHATEAU DAUZAC Margans 2014 68€
CHATEAU ROCHEMORIN Pessac Leognan 2018 49€
CROZES-HERMITAGE Domaine du Colombier 2021 39€
ST-JOSEPH "CUVEE CAROLINE" Louio Chese 2020 41€

HAUTES COTES DE NUITS « LOUIS AUGUSTE » Darid Duband 2017 44€



